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Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

  

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Zmiana sposobu użytkowania i przebudowa wybranych pomieszczeń 

Szkoły Podstawowej w Rzeczycy- Utworzenie Klubu Malucha wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 

z zagospodarowaniem terenu” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp), udziela się odpowiedzi na zapytanie Wykonawców 

przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 16.01.2026r.; 

 

Pytanie 1 

 

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji umowy ze względu na szeroki zakres robót do wykonania 

oraz utrudnione warunki wykonywania prac bez udziału sprzętu ciężkiego tj. koparek , ładowarek ponieważ część 

modernizowana z każdej strony przylega do istniejących budynków szkoły? Ponadto okres 3 miesięcy nie jest 

wystarczający , aby wykonać wszystkie roboty zgodnie z procesem technologicznym nie uwzględniając 

dodatkowego czasu na schnięcie, suszenie , pozbycie się wilgoci przed rozpoczęciem prac wykończeniowych 

(okładziny ścienne , malowanie ,wykładziny na posadzkach) 

 

Odpowiedź:  

W świetle zapisów obecnie obowiązującej Umowy o dofinansowanie w ramach programu „Aktywny Maluch” 

Zamawiający nie przewiduje możliwości wydłużenia terminu realizacji przedmiotowego zadania. 

 

 Pytanie 2 

 

Piszę z pytaniem odnośnie dokumentacji technicznej dotyczącej inwestycji pt. Zmiana sposobu użytkowania i 

przebudowa wybranych pomieszczeń Szkoły Podstawowej ? W którym miejscu mogę pobrać wyżej wymienione 

dokumenty ( nie dotyczy przedmiaru robót który pobrałem ze strony ezamowienia.gov.pl)  

 

Odpowiedź:  

Wszystkie dokumenty zostały opublikowane na stronie prowadzonego postępowania. Dokumentacja techniczna 

stanowi część załącznika nr 1 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia. 

 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

na stronie prowadzonego postępowania. 
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